[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.10.2018
	№
	772

	р.п. Арти

	«О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 24.08.2017 г. № 713 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Артинского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

	В соответствии со статьей 16 ч.1 пункта 4, 8, 11 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 4.1 статьи 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 159-ФЗ от 22.07.2008 г., «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности», с учетом Методических рекомендаций по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденных Решением Совета директоров акционерного общества «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» от 17.04.2017 г. № 32,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 24.08.2017 г. № 713 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Артинского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
 2. Перечень муниципального имущества Артинского городского округа, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства утвердить в новой редакции.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести»  и разместить на сайте arti-go.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Ярушникова С.В.
И.о.Главы Артинского городского округа                                   С.В.Ярушников
С О Г Л А С О В А Н И Е

постановления Главы Артинского городского округа

	Должность
	Фамилия и

Инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зав. юридическим отделом Администрации АГО
	Редких О.М.

	Зам.Главы Администрации АГО
	Ярушников С.В.

Разослано: 5 экз.

в дело-1
КУИ-2

Отдел экономики Администрации АГО- 1

Прокуратура-1

Исполнитель:

Томм Н.П.

2-11-46

Приложение

Утверждено

постановлением

Администрации Артинского городского округа от  08.10.2018 № 772
Перечень муниципального имущества Артинского городского округа, предоставляемого во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)
	Пользователь
	Номер договора, срок

	1
	Полуподвальное  помещение

без №  согласно поэтажного плана
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 68
	25,8
	Муниципальная казна

	2
	Полуподвальное  помещение

без №  согласно поэтажного плана
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 68
	51,2
	Муниципальная казна.

	3
	Помещение
№ 1

согласно поэтажного плана
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 76
	46,1
	Муниципальная казна

	4
	Помещение
№ 2

согласно поэтажного плана
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 76
	26,7
	Муниципальная казна

	5
	Помещение
б/н

согласно поэтажного плана
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 76
	12,3
	Муниципальная казна

	6
	Нежилое здание
	Свердловская область, с. Свердловское, ул. Юбилейная, д. 23
	506,1
	Муниципальная казна

	7
	Помещение
без №

согласно поэтажного плана (полуподвал)
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 100
	13,0
	Муниципальная казна

	Итого:

	681,2